

Artikelomschrijving: Cake Rol zwart

Barcode: 8710296668151

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, TARWEmeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, vruchtenbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose- en fructosestroop, fruit (29%)*, suiker, water, verdikkingsmiddel: pectine, aroma, kleurstof: E120], Ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, KIPPENEI-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, SOJA) in variërende verhoudingen, magere cacaopoeder (1%), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, SOJALecithine, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, aroma, kleurstof: caroteen.* % uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Ei+Soja+Melk+Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598 kJ / 379 kcal
Eiwitten	3,4 g
Koolhydraten	66 g
Waarvan suikers	44 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: Thee Fair Trade My Deer

Barcode: 8713152003271

Lijst met ingrediënten
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen
nee

Exploitant
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Doritos Bits Honey BBQ

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomaat, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprika, lactose (van melk), knoflookpoeder, cayennepeper, gerst, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, kruiden en specerijen), zout. Inhoud 30 gram

Bijzonderheden

Allergenen

lactose (van melk), gerst

Exploitant

PepsiCo Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2227 kJ / 534 kcal per 100 gram
Eiwitten	6,2 gram per 100 gram
Koolhydraten	55 gram per 100 gram
Waarvan suikers	4,5 gram per 100 gram
Vetten	31 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	14 gram per 100 gram
Voedingsvezels	4,7 gram per 100 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: Croco Salt Sticks Long

Barcode: 5941194000382

Lijst met ingrediënten

tarwemeel (60%), palmolie (5%), invert suiker, zout (max 4%), tarwemout, gist, rijsmiddelen (ammonium bicarbonaat E503), zuurteregelaar (natrium hydroxide E524). Bevat gluten. Inhoud 250 gram

Bijzonderheden

Allergenen

tarwemeel, tarwemout; bevat gluten en kan sporen bevatten van sesamzaad.

Exploitant

Myranto Agenturen-Roosendaal

Land van herkomst

Roemenië

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1693 kJ / 403 kcal per 100 gram
Eiwitten	10,1 gram per 100 gram
Koolhydraten	70,9 gram
Waarvan suikers	1,3 gram per 100 gram
Vetten	8,2 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	3,9 gram per 100 gram
Voedingsvezels	3,0 gram per 100 gram
Natrium	3,8 gram

Artikelomschrijving: Harlekijntjes zoete drop 100g

Barcode: 8717524960148

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, zoethoutwortel, gelatine (varken), tarwebloem, salmiakzout, kokosolie, glansmiddel: bijen - en carnaubawax, kleurstof : carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma. Dit product bevat gluten.
100gram e

Bijzonderheden

Allergenen

gluten

Exploitant

Festivaldi BV Westkadijk 10, 3861MB Nijkerk

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1400 kJ 330 kcal/ 100g
Eiwitten	4,3g/ 100g
Koolhydraten	77 g/100g
Waarvan suikers	58 g/100g
Vetten	0,4g/100g
Waarvan verzadigd	0,4g/100g
Voedingsvezels	
Natrium	0,07 g/ 100g

Artikelomschrijving: PRALINES 180G ZWART UTZ NEW

Barcode: 5400265033815

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

Bijzonderheden

Chocolade: ten minste 35% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 25% cacaobestanddelen.

Allergenen

Kan sporen van andere noten bevatten.

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950kJ/465kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: Mars 2-pack 1x8x24

Barcode: 5000159408301

Lijst met ingrediënten

Suiker,glucosesiroop,cacaoboter,volle melkpoeder,cacaomassa,zonnebloemolie,magere melkpoeder,lactose,weipoeder (van melk),magere cacao,botervet (van melk),gerstemoutextract,emulgator (sojalecithine),zout,kippenei-eiwitpoeder,palmvet,gehydroliseerd melkeiwit,natuurlijk vanille-extract

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat eieren

Exploitant

Mars Nederland B.V. Postbus 81

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1886kj
Eiwitten	4,1g
Koolhydraten	70,2g
Waarvan suikers	61,7g
Vetten	16,6g
Waarvan verzadigd	8,3g
Voedingsvezels	
Natrium	0,42g

Artikelomschrijving: Tortilla chips spicy chili

Barcode: 5412514111144

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsbloem, palmolie, chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's).

maïsbloem 75 %

palmolie 20 %

Chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's) 5 %

Netto gewicht: 200 g

Bijzonderheden

droog bewaren

Allergenen

/

Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1980 kJ / 472 kcal
Eiwitten	6,6 g
Koolhydraten	64,4 g
Waarvan suikers	1,5 g
Vetten	20 g
Waarvan verzadigd	9,0 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Dip Hot Mexicana 315g

Barcode: 5412514999933

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, tomaten (18,3%), tomatenpasta (11,9%), rode paprika (7,1%), ui, groene paprika (4,7%), suiker, azijn, gemodificeerd maïszetmeel, zout, specerijen (MOSTERD), Jalapeño pepers (0,9%), aroma, paprika-extract.

water 30 – 40 %, tomaten 18,3 %, tomatenpasta 11,9 %, rode paprika 7,1 %, ui 5 – 10%, groene paprika 4,7 %, suiker <5%, azijn <5%, gemodificeerd maïszetmeel <5%, zout <2%, specerijen (MOSTERD) < 2%, Jalapeño pepers 0,9 %, aroma < 1%, paprika-extract < 1%

Netto gewicht: 315 g

Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen

mosterd

Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	235 kJ / 55 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	12 g
Waarvan suikers	8,0 g
Vetten	0,2 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	1,0 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: Chocolate tablet puur rood 90gr

Barcode: 4779021230678

Lijst met ingrediënten

suiker, cacao massa (gemaakt van premium quality GHANIAN cacao bonen), cacao boter, emulgator - koolzaad lecithine. Bevat ten minste 40% cacao bestanddelen.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten, Melk, Gluten

Allergenen

Exploitant

Meskenas, Martinavos street.3 LT-54475 Pabirzio km. Kaunas district

Land van herkomst

Lithuania

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2283kJ/546kcal
Eiwitten	6,1 gr
Koolhydraten	60,5 gr
Waarvan suikers	49,7 gr
Vetten	31,1 gr
Waarvan verzadigd	20 gr
Voedingsvezels	2 gr
Natrium	<0,01 gr

Artikelomschrijving: Big Ben chocolinzen zwart 200gr

Barcode: 4000281424508

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, VOLLE MELKPOEDER, cacaomassa, WEIPOEDER, MELKSUIKER, ZUIVER BOTERVET, rijstmeel, glucosestroop, emulgator: lecithinen, verdikkingsmiddel: Arabische gom, kleurstoffen (E100, E120, E153, E162, E163), glansmiddel: carnaubawas, bijenwas; zout. Cacao ten minste 25%.

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Piasten GmbH, Piastenstr. 1 D-91301 FORCHHEIM

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1983kJ/471kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	76g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	8.8g
Voedingsvezels	1.3g
Natrium	0.1g

Artikelomschrijving: Dubbele Chocolate biscuits rood 150gr

Barcode: 5941194000023

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM (44%), suiker (30%), palmolie (10%), cacao, invert suiker, glucose, maïs zetmeel, rijsmiddelen (E503 ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat E500), MOUTEXTRACT, gejodeerd zout, smaakstoffen, protease, antioxidanten (SOJALECITHINE E322, natriummetabisulfiet E223). Hoeveelheid creme 40%.

Bijzonderheden

geen

Allergenen

Gluten

Exploitant

TSI GmbH Co. KG, P.o box 1206 27393 Zeven

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2050kJ/488kcal
Eiwitten	8g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	17.8g
Vetten	12.3g
Waarvan verzadigd	9g
Voedingsvezels	2.5g
Natrium	0.4g

Artikelomschrijving: Pinda's Sweet Chili, rood 70gr

Barcode: 3800200450448

Lijst met ingrediënten

PINDA'S, plantaardige palm olie, sweet chili smaakmaker 3,5% (dexstrose, zout, maltodextrine, suiker, smaakversterkers: natriumglutamaat, natriumguanylaat, natriuminosinaat; tomaat (0,3%), knoflook en ui-poeder, scherpe peper (0,1%); antiklontermiddel: calciumfosfaat; zuur: citroenzuur; SOJAsaus poeder, plantaardige olie: cocos en palm; kleurstof: paprika extract), dextrine, sorbitol en gemodificeerd zetmeel. Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Pinda, Soja, Gluten

Exploitant

The Bakers, 35 Oborishte Str. Sofia

Land van herkomst

Bulgaria

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	-
Natrium	-

Artikelomschrijving: Sun YanNoodles Hot & Spicey rood 85gr

Barcode: 4770107244039

Lijst met ingrediënten

Noedels (91%): TARWEMEEL, palmolie, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, TARWE GLUTEN, deeg rijsmiddelen: natrium en kalium carbonaten, kurkuma poeder. Bouillon (9%): zout, aroma en smaakversterkers E621, E627, E631, suiker, smaakstoffen, LACTOSE, GEFERMENTEERDE SOJA SAUS (SOJABONEN, TARWE, maltodextrin, zout), rundvlees, wortel, groene ui, chili peper, zwarte peper, antioxidant ascorbinezuur, kleurstoffen E150c.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Selderij

Allergenen

Melk, Soja, Mosterd, Gluten

Exploitant

SC Kauno Grudai, H.ir O. Minkovskiu g. 63 LT-46550 Kaunas

Land van herkomst

Lithuania

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	331kj/79kcal
Eiwitten	1,9 gr
Koolhydraten	11 gr
Waarvan suikers	0,3 gr
Vetten	3,1 gr
Waarvan verzadigd	1,5 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0,8 gr

Artikelomschrijving: Coca Cola

Barcode: 54490000

Lijst met ingrediënten

Sprankelend water; suiker; kleurstof: caramiel (E150d); voedingszuur: fosforzuur (E338); natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Enterprises Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	180Kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	10,6
Waarvan suikers	10,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0